Cuenta Publica 2020

Senvicios Personales
Materiales y Suministros

Senvicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos

Transferencias ala Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

$87,980,092.41
$1,999,059.31
$111,529,372.51
$1,800,000.00
$0.00

$0.00
$3,222,904.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13,068,164.18

$88,563,739.03
$2,736,909.08
$100,862,422.40
$1,771,655.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$28,947,749.14

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$11,825,612.13
$0.00
$0.00
$0.00

$11,825,612.13

-$11,825,612.13

-$3,671,611.09

$33,924,599.46

$30,252,988.37

g oy 1 o o s
* Gobierno Estado de flujos de efectivo #i PUEBLA
de Puebla . p o —
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
Pesos
Ente Pablico: CONGRESO DEL ESTADO
Concepto 2020 2019 Concepto 2020 2019
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen $219,599,592.67 $222,882,474.65 Origen $476,404.40 $11,606,348.33

Impuestos $0.00 $0.00 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en $0.00 $11,606,348.33
Proceso

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 Bienes Muebles $476,404.40 $0.00

Contribuciones de mejoras $0.00 $0.00 Otros Origenes de Inversion $0.00 $0.00

Derechos $0.00 $0.00

Productos $779,777.10 $1,285,849.84 Aplicacion $5,390,567.54 $313,654.23

Aprovechamientos $0.00 $0.00 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en $5.381,786.57 $0.00
Proceso

Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciones de Servicios $34,585.67 $520,935.23 Bienes Muebles $0.00 $46,854.23
Otras Aplicaciones de Inversién $8,780.97 $266,800.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos o o

Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de $0.00 $0.00

N Subsidios y Y $218,785,229.90 $221,066,689.58 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -$4,914,163.14 $11,292,694.10

Pensiones y Jubilaciones ' " ' "

Otros Origenes de Operacion $0.00 $0.00

Aplicacién $206,531,428.49 $193,934,725.51  Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

$712.32
$0.00
$0.00
$0.00

$712.32

$9,601,386.77
$0.00
$0.00
$0.00

$9,601,386.77

-$9,600,674.45

$30,639,768.79

$3,284,830.67

$33,924,599.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.




